
RTA2017 年度会員更新のご案内

2017年度RTA会員更新のご案内を申し上げます。2017年度 (会員期間2017/2/1〜2018/1/31）も引き続きRTA加入を希望される方は、

以下の通り会員の更新手続きをお願いいたします。会員更新の時期がⅠ期とⅡ期に分かれておりますので十分ご注意ください。

☞ 2016 年 2 月に一斉会員更新をされた方
☞ 2016 年 2 月～ 2016 年 11 月の間に RTA に新規加入された方

【更新手続き期間　第Ⅰ期】

2017 年 1 月 4 日〜 2017 年１月 31 日まで

更新期間第Ⅰ期

☞ 2016 年 12 月 RTA に新規加入される方
☞ 2017 年１月 RTA に新規加入される方

【更新手続き期間　第Ⅱ期】

2017 年 2 月１日〜 2017 年 2 月 28 日まで

更新期間第Ⅱ期

♢♢♢更新手続き方法（必ず期間内に以下手続きを終了してください。♢♢♢

▶▶▶ ❶　専用のメールフォームにて更新の申請をしてください

	 	 	 	　		 	http://www.npo-rta .org/mail/rtakoushin.html	 	 (1/4 開通予定）

▶▶▶ ❷　所定の口座に年会費 12,000 円をお振り込みください

 ㊟ 更新期間以外の申請は、事
・ ・ 　 ・ ・

前、事後とも受付いたしませんのでご注意ください ! 

三菱東京UFJ 銀行　本店　普通 　
１００６９３７　

トクヒ）ロイヤルセラピストキョウカイ

◦ 更新期間内に手続きを行わない場合は、いかなる理由であれ退会扱いとなります。

◦ 退会扱いになった場合で、再加入ご希望の場合は、年会費 12,000 円の他入会金 10,000 円、計 22,000 円にて承ります。

◦ 必ず RTA 会員番号 ( 下 4 桁のみ )＋個人名義でお振り込みください。毎年、ご家族名義、屋号、協会名でのご入金があります  
 が、本人確認ができませんので未入金扱いとなります。その場合退会扱いとなりますのでご注意ください。

◦ 同性同名の会員も在籍しておりますので、お振込の際は会員番号の下 4 桁とお名前（フルネーム）をご入力ください。  

 →　田中花子さん、会員番 00001234 の場合、1234 タナカハナコと入力の上お振込みください。
◦ 認定試験、教材関連のお振込口座とは異なりますのでご注意ください。またいかなる理由であれ、誤入金等の返金はいたしません  

 のでご了承ください。また他の費用との合算の振込も厳禁となります。

◦ 2017 年の更新会員証の配布は 2017 年５月頃を予定しております。更新手続き後に即発行は致しませんのでご了承ください。

♢♢♢更新手続きに関する諸注意♢


